РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 19 » марта   2015 года   №  569
г. Зеленоградск

Об утверждении подушевых нормативов финансирования социальных услуг,

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения в Зеленоградском районе»

В соответствии с законом Калининградской области от 11 ноября 2014г. №358

«О регулировании социального обслуживания граждан в Калининградской области», приказом Министерства социальной политики Калининградской области  от 07 ноября 2014года №436  «Об утверждении подушевых нормативов финансирования социальных услуг» администрация муниципального образования «Зеленоградский район»                    п о с т а н о в л я е т:
    1.Утвердить подушевые нормативы финансирования социальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения в Зеленоградском районе» согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.Начальнику управления делами – начальнику отдела информационных ресурсов администрации муниципального образования «Зеленоградский район» (Д.С. Назаренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский район».

   3.Заместителю главы – председателю комитета социальной защиты администрации муниципального образования «Зеленоградский район» (Е.Н. Даниловой) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя    главы-председателя комитета социальной защиты администрации  муниципального образования «Зеленоградский район» Е.Н.Данилову
Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

      В.Г. Губаров